ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA

                            CNPJ: 06.772.859/0001-03

Rod. Pres. Juscelino Kubitschek, S/N, na Br 020, bairro Primavera. – CEP: 64.770-000 – São Raimundo Nonato/PI

Fone/Fax: (89) 3582-2602- E-mail: gabinetesrn@gmail.com

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E GERENCIAL

Declaramos para os devidos fins que a PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO

RAIMUNDO NONATO possui capacidade técnica e gerencial para a execução do

objeto de ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNICÍPIO SÃO

RAIMUNDO NONATO-PI, conforme proposta na PLATAFORMA + BRASIL n°

005969/2022, e que está Prefeitura disponibilizará técnicos e engenheiros para

fiscalizar e acompanhar a obra. E contará com o Engenheiro Civil, SILVERSON DE

NEGREIROS SOUSA, CREA/PI nº 191.157.747-6, que será o responsável técnico

pelo acompanhamento e fiscalização da obra.

 São Raimundo Nonato, 21 de março de 2022.

CARMELITA DE CASTRO SILVA
Prefeita Municipal

		2022-03-21T15:34:49-0300
	CARMELITA DE CASTRO SILVA:34232907300
	Eu sou o autor deste documento